
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2011-2015 CZ0643 Brno-venkov

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 29 6209 0,004748 100000 475 99592 7603415 76,03

1 2 6405 0,000312 99525 31 99510 7503823 75,40

2 2 6572 0,000304 99494 30 99479 7404314 74,42

3 0 6787 0,000000 99464 0 99464 7304835 73,44

4 0 6802 0,000036 99464 4 99462 7205371 72,44

5 0 6696 0,000015 99460 2 99460 7105909 71,44

6 1 6430 0,000052 99459 5 99456 7006449 70,45

7 0 6109 0,000026 99454 3 99452 6906993 69,45

8 0 5726 0,000031 99451 3 99449 6807541 68,45

9 0 5451 0,000069 99448 7 99445 6708091 67,45

10 1 5191 0,000102 99441 10 99436 6608647 66,46

11 1 5009 0,000131 99431 13 99424 6509211 65,46

12 0 4936 0,000173 99418 17 99409 6409786 64,47

13 1 4876 0,000138 99401 14 99394 6310377 63,48

14 1 4821 0,000090 99387 9 99383 6210983 62,49

15 0 4859 0,000082 99378 8 99374 6111600 61,50

16 0 4953 0,000052 99370 5 99367 6012226 60,50

17 1 5189 0,000215 99365 21 99354 5912859 59,51

18 2 5533 0,000343 99344 34 99327 5813505 58,52

19 4 5835 0,000505 99309 50 99284 5714178 57,54

20 2 6157 0,000561 99259 56 99231 5614894 56,57

21 5 6368 0,000641 99204 64 99172 5515662 55,60

22 4 6406 0,000727 99140 72 99104 5416490 54,63

23 6 6397 0,000931 99068 92 99022 5317386 53,67

24 6 6370 0,000803 98976 79 98936 5218364 52,72

25 6 6410 0,000946 98896 94 98849 5119428 51,77

26 3 6607 0,000867 98803 86 98760 5020579 50,81

27 9 6841 0,000624 98717 62 98686 4921819 49,86

28 2 7102 0,000592 98656 58 98626 4823133 48,89

29 1 7322 0,000456 98597 45 98575 4724506 47,92

30 7 7544 0,000400 98552 39 98532 4625932 46,94

31 2 7806 0,000806 98513 79 98473 4527399 45,96

32 10 8175 0,000912 98433 90 98388 4428926 44,99

33 10 8584 0,000888 98344 87 98300 4330538 44,03

34 5 9040 0,001050 98256 103 98205 4232238 43,07

35 10 9534 0,000855 98153 84 98111 4134033 42,12

36 11 9896 0,000908 98069 89 98025 4035922 41,15

37 8 10065 0,001202 97980 118 97921 3937897 40,19

38 14 9981 0,001284 97862 126 97799 3839976 39,24

39 16 9710 0,001320 97737 129 97672 3742177 38,29

40 11 9296 0,001268 97608 124 97546 3644505 37,34

41 10 8815 0,001370 97484 134 97417 3546959 36,39

42 12 8330 0,001579 97350 154 97273 3449542 35,43

43 21 7963 0,002261 97197 220 97087 3352268 34,49

44 19 7692 0,002726 96977 264 96845 3255182 33,57

45 27 7514 0,003277 96713 317 96554 3158337 32,66

46 23 7407 0,003674 96396 354 96218 3061783 31,76

47 32 7335 0,003790 96041 364 95859 2965565 30,88

48 28 7191 0,003590 95677 343 95506 2869705 29,99

49 21 7011 0,003774 95334 360 95154 2774199 29,10

50 26 6826 0,003812 94974 362 94793 2679045 28,21

51 31 6573 0,003879 94612 367 94429 2584252 27,31

52 28 6362 0,004742 94245 447 94022 2489824 26,42

Muži  Males
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Muži  Males

53 28 6301 0,005517 93798 517 93540 2395802 25,54

54 48 6316 0,006230 93281 581 92990 2302262 24,68

55 45 6343 0,007215 92700 669 92365 2209272 23,83

56 47 6382 0,007850 92031 722 91670 2116907 23,00

57 55 6459 0,007999 91308 730 90943 2025237 22,18

58 57 6536 0,008899 90578 806 90175 1934294 21,36

59 65 6566 0,010026 89772 900 89322 1844119 20,54

60 76 6537 0,011407 88872 1014 88365 1754797 19,75

61 86 6467 0,013334 87858 1172 87272 1666432 18,97

62 98 6431 0,015120 86686 1311 86031 1579160 18,22

63 110 6381 0,016642 85376 1421 84665 1493129 17,49

64 115 6331 0,018283 83955 1535 83187 1408463 16,78

65 123 6225 0,019973 82420 1646 81597 1325276 16,08

66 134 6010 0,021351 80774 1725 79912 1243679 15,40

67 137 5750 0,023584 79049 1864 78117 1163768 14,72

68 135 5389 0,025884 77185 1998 76186 1085651 14,07

69 148 4970 0,028261 75187 2125 74125 1009465 13,43

70 143 4617 0,030991 73062 2264 71930 935340 12,80

71 141 4239 0,031322 70798 2218 69689 863410 12,20

72 132 3816 0,033826 68580 2320 67420 793721 11,57

73 112 3436 0,037765 66261 2502 65009 726300 10,96

74 146 3067 0,041066 63758 2618 62449 661291 10,37

75 127 2726 0,045298 61140 2770 59755 598842 9,79

76 116 2508 0,050399 58370 2942 56900 539086 9,24

77 132 2363 0,054407 55429 3016 53921 482187 8,70

78 136 2200 0,059747 52413 3132 50847 428266 8,17

79 128 2091 0,066937 49281 3299 47632 377419 7,66

80 137 1958 0,074488 45983 3425 44270 329787 7,17

81 170 1792 0,082531 42558 3512 40801 285517 6,71

82 160 1577 0,091085 39045 3556 37267 244715 6,27

83 167 1383 0,100538 35489 3568 33705 207448 5,85

84 139 1225 0,110972 31921 3542 30150 173744 5,44

85 148 1060 0,122473 28378 3476 26641 143594 5,06

86 138 906 0,135135 24903 3365 23220 116953 4,70

87 132 749 0,149050 21538 3210 19933 93733 4,35

88 105 603 0,164316 18327 3012 16822 73801 4,03

89 99 477 0,181032 15316 2773 13930 56979 3,72

90 69 354 0,199292 12543 2500 11293 43049 3,43

91 63 274 0,219192 10043 2201 8943 31756 3,16

92 49 193 0,240819 7842 1889 6898 22813 2,91

93 36 122 0,264249 5954 1573 5167 15915 2,67

94 20 73 0,289545 4380 1268 3746 10748 2,45

95 14 46 0,316752 3112 986 2619 7002 2,25

96 8 30 0,345889 2126 735 1759 4383 2,06

97 9 23 0,376943 1391 524 1129 2625 1,89

98 7 15 0,409864 867 355 689 1496 1,73

99 5 7 0,444556 511 227 398 807 1,58

100 2 2 0,480872 284 137 216 409 1,44

101 2 2 0,518607 147 76 109 193 1,31

102 0 0 0,557492 71 40 51 84 1,19

103 0 0 0,597193 31 19 22 33 1,05

104 0 0 0,637311 13 8 9 11 0,86

105 0 0 1,000000 5 5 2 2 0,50


